аренда зала для праздника), которую (которые) оказалось невозможным провести/предоставить в связи с порчей
имущества в период вынужденного простоя.
Заказчик может вместо возмещения упущенной выгоды воспользоваться правом незамедлительно выплатить ExitGames компенсацию в размере 3 500,00
(Три тысячи пятьсот) рублей. В случае если такая компенсация будет выплачена Заказчиком в тот же день, ExitGames обязуется воздержаться от
предъявления Заказчику требований о возмещении упущенной выгоды в полном объеме и будет считать, что таковое требование погашено. Возмещение